



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FROM INVEST DK APS
MARSELISBORG HAVNEVEJ 56 1., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2021

Erik From

CVR-NR. 33 25 57 99

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	From Invest DK ApS Marselisborg Havnevej 56 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 25 57 99 Stiftet: 26. oktober 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik From, formand Thomas Olander From Marianne From Laursen
Direktion	Thomas Olander From
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele i andre selskaber, udlån og pantebreve, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat på 14.946 tkr. før skat samt en egenkapitalforretning på 10,2% er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Årets resultat er således i tråd med den investeringsstrategi og risikoprofil, som selskabets ledelse har fastlagt og således følger.

Selskabet har pr. 31. december 2020 en solditetsgrad på 84,0%, hvilket betragtes som meget tilfredsstillende og solidt. Således er selskabets langsigtede investeringer også egenfinansieret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har positive forventninger til selskabets og koncernens resultatmæssige udvikling ligesom der er en positiv forventning til fortsat, at skabe et godt afkast på niveau med 2020 trods et verdensbillede med negative renter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-278.817	-213.872
Personaleomkostninger.....	1	-2.648.110	-2.353.282
Af- og nedskrivninger.....		-62.498	-49.151
DRIFTSRESULTAT		-2.989.425	-2.616.305
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	11.447.892	8.959.420
Andre finansielle indtægter.....	3	7.831.409	9.334.727
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-590.629	0
Andre finansielle omkostninger.....	4	-752.924	-899.368
RESULTAT FØR SKAT		14.946.323	14.778.474
Skat af årets resultat.....	5	-757.428	-1.277.998
ÅRETS RESULTAT		14.188.895	13.500.476
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		8.000.000	2.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.447.892	8.959.420
Overført resultat.....		-5.258.997	2.541.056
I ALT		14.188.895	13.500.476

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		0	547.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		324.844	437.342
Materielle anlægsaktiver.....		324.844	985.260
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		620.402	42.500
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		53.239.748	44.747.863
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		10.000	10.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		42.852.879	39.741.727
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		11.173.935	18.307.447
Gælds- og pantebreve.....		20.396.006	23.610.820
Finansielle anlægsaktiver.....		128.292.970	126.460.357
ANLÆGSAKTIVER.....		128.617.814	127.445.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		125.000	103.125
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.874.365	4.882.900
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		23.787.772	22.509.171
Andre tilgodehavender.....		7.697.033	4.629.301
Periodeafgrænsningsposter.....		0	33.695
Tilgodehavender.....		35.484.170	32.158.192
Likvide beholdninger.....		10.971.357	1.029.607
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		46.455.527	33.187.799
AKTIVER.....		175.073.341	160.633.416

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		90.000	90.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		22.578.509	14.254.864
Overført overskud.....		116.311.986	118.446.736
Forslag til udbytte.....		8.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....		146.980.495	134.791.600
Feriepengeindefrysning.....		124.929	24.951
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	124.929	24.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		289.563	191.423
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.087.908	2.795.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		21.803.272	21.339.688
Selskabsskat.....		757.429	1.227.001
Anden gæld.....		1.029.745	263.417
Kortfristede gældsforpligtelser.....		27.967.917	25.816.865
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		28.092.846	25.841.816
PASSIVER.....		175.073.341	160.633.416
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	90.000	14.254.864	118.446.736	2.000.000	134.791.600
Forslag til resultatdisponering.....		11.447.892	-5.258.997	8.000.000	14.188.895
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.400.000	2.400.000		0
Tilladt udligning.....		-724.247	724.247		0
Egenkapital 31. december 2020.....	90.000	22.578.509	116.311.986	8.000.000	146.980.495

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5		
Løn og gager.....	2.327.138	1.915.785		
Pensioner.....	272.928	252.742		
Andre omkostninger til social sikring.....	23.383	20.363		
Andre personaleomkostninger.....	24.661	164.392		
	2.648.110	2.353.282		
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2	
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	556.007	-1.922.440		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	10.891.885	10.881.860		
	11.447.892	8.959.420		
Andre finansielle indtægter			3	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.586.644	2.610.644		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.244.765	6.724.083		
	7.831.409	9.334.727		
Andre finansielle omkostninger			4	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	89.846	103.684		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	663.078	795.684		
	752.924	899.368		
Skat af årets resultat			5	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	757.429	1.284.248		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1	-6.250		
	757.428	1.277.998		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	124.929	0	0	24.951
	124.929	0	0	24.951

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Ejendommen Vestergade ApS' mellemværende med pengeinstitut. Selskabet har pr. 31. december 2020 en netto gæld til pengeinstituttet på 13.908 tkr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Lokalpleje Danmark ApS' betalingsgaranti overfor Ikast-Brande Kommune samt gæld til pengeinstitut. Kautitionerne er begrænset til hhv. 350 tkr. og 500 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 2 og 13 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 92 tkr. Leasingkontrakterne omfatter biler samt driftsmateriel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BE Holding 2016 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
